EDITAL DE JULGAMENTO DOS RECURSOS DOMÉRITO CULTURAL – EDITAL

008/2023

DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – LEI PAULO GUSTAVO N° 001/2023 -

AUDIOVISUAL

A Fundação Cultural de Serra Talhada-PE (FCST), inscrita no CNPJ sob o n° 11.459.997/0001-69,

com sede na Praça Dr. Sergio Magalhães, 868 - Nossa Sra. da Penha, Serra Talhada - PE,

56903-411, nos termos do que determina o Edital de Chamamento Público – Lei Paulo Gustavo

n° 001/ 2023, torna público o resultado do julgamento dos recursos da Análise do Mérito Cultural

do Edital POETA ANTÔNIO LIMA (OLIVEIRA BURREGO), conforme detalhamento abaixo.

RELAÇÃO DOS PROPONENTES QUE INTERPUSERAM RECURSOS:

NOME
PROTOCOL

O ÁREA DE ATUAÇÃO
RESULTA

DO STATUS

EVÂNIA PEREIRA NOGUEIRA 98/2023 CURTAMETRAGEM
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

IRANILDO LUIZ MARQUES DE SÁ 102/2023 CURTAMETRAGEM
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

ABIGAIL INGRID RIBEIRO MELO 204/2023 VIDEOCLIPE
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

HÉLIO DE JESUS NOGUEIRA LIMA 89/2023 VIDEOCLIPE
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

JOSÉ RODRIGUES DE SOUSA 23/2023 CURTAMETRAGEM
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

VISLEY WESLEY PORFÍRIO MAGALHÃES 51/2023 VIDEOCLIPE
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

KACIA EMANUELLE DA SILVA BARROS 90/2023 VIDEOCLIPE
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

COSMO DE SOUZA LIMA 19/2023 VIDEOCLIPE
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

GIVALDO BARROS DE OLIVEIRA 76/2023 VIDEOCLIPE
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

ROBSON DE OLIVEIRA MARQUES 92/2023 CURTAMETRAGEM
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

JOÃO JUAREZ DOS SANTOS 39/2023 VIDEOCLIPE
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

MANOEL RAIMUNDO DA COSTA JÚNIOR 28/2023 CURTAMETRAGEM
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

JOSÉ BONIFÁCIO GOMES FILHO 117/2023 VIDEOCLIPE
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

MARCOS ANTÔNIO COSTA LIMA - KAREN
RODRIGUES 88/2023 CURTAMETRAGEM

INDEFERI
DO HABILITADO

ADEILDA NUNES DOS SANTOS 59/2023 CURTAMETRAGEM
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS FREITAS 101/2023 VIDEOCLIPE
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

FRANCIMAR FRANKLIN ALVES PEREIRA 113/2023 CURTAMETRAGEM
INDEFERI

DO HABILITADO

FRANCISCO RIBEIRO DANTAS FILHO 109/2023 CURTAMETRAGEM
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

JOÃO SOARES DA SILVA 62/2023 CURTAMETRAGEM
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

DEWSON TIBURTINO NOGUEIRA 56/2023 VIDEOCLIPE
INDEFERI

DO
NÃO

HABILITADO

Serra Talhada, 13 de novembro de 2023.

Josenildo André Barboza
Diretor Presidente

Portaria PMST Nº 019/2023